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Kartanor akceccyapoB. HoBbiM Renault Duster

Bce, 4To Hy>KHO A5 HAOEXKHOM 3aLLUMTh] U MaKCMMaribHOro KoM@opTa. Pa3yMHO 1 mpocTo!

IMocnenHsas nara obHosneHws — 21.01.2076 rona.



Kartanor akceccyapoB. HoBbiM Renault Duster

CrNEUUMATIbHBIE AKLUUA

B CrneumarnbHble akuum

B dvckn
B BHewHee odopmneHue

KOMO®OOPT U 3ALLUTA

KomdbopT B canoHe
3allMTa canoHa
Akceccyapbl 4151 OKOH
INopspok B 6araxHuke
oMol NpY NapKoBKe

3awmTa Ky3o0Ba

AOOCYT

B Axceccyapbl 4J1s1 aKTUBHOTO OTObIXa
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CrneumanbHaga akuud

KomnaHua Renault npepnaraeTt cneymanbHy0 akLvio ANS KITMEeHTOoB!
lNpriobpeTasi KOMMJIEKT Pe3NHOBbIX KOBPOB U NMoaAoHa B 6araxHuk, Bol skoHoMuTe 20% OT CTOMMOCTU.

CrNEUUATIBHOE MNMPEOJIOXXKEHUE

3000w | f' zzoop,s./ L 5 200 s 4200,”&/ j

KOMTUJIEKT N21 KOBPbI + NMOAO0OHbI 4x2 77 11547 775

B KOMMNnekT BXOOAT pe3rHoBble KoBpukn 77 11 547 665 v noa,noH B baraxHmk 77 11546513

KOMTUJIEKT N22 KOBPbI + NMOAO0OHbI 4x2 7711547773

B KOMMNeKT BXOOST pe3nHoBble koBpuWkn 77 11 547 664 v nonaoH B baraxHuk 77 11477 390
KOMITEKT N23 KOBPbI + NMOAO0HbDbI 4x4 77 11547 774
B KOMMNekT BXoOsT pe3nHoBble KoBpukn 77 11 547 665 v nonaoH B 6araxHuk 77 11546 514

KOMTUJIEKT N24 KOBPbI + NMOAOA0HbI 4x4 77 11547776

B kOMNnekT BXoOaT pe3avHoBble KoBpukn 77 11 547 664 1 nonaoH B baraxHvik 77 114771 391

INocnenHas nara obHosneHna — 21.01.2016 rona. 4



I3anH

Akceccyapbl, KoTopble caenatoT Hobi Renault Duster elle bonee npviBnexkatenbHbIM

CTAJTbHOW OUCK 16" HOBbIE JINTbIE OUCKU 16" YEXJ1bl AJ14 KOJ1EC

40 30 065 20R Rock, TeMHO-cepbie 77 11547 678 Thema 4030049 74R 77 11547 118
Konnavok, cepbin 82 00 043 899 Konnayvok 40 31527 66R MpoyHas TkaHb. Pyqika, kapmaH. MofaxomuT AnA Bcero
Konnayok, 4epHbi 4031542 14R MOperibHOro pAAa Renault

Rock 1 Thema — auckn, paspaboTtaHHble cneumansHo ona Hosoro Duster.

JINTbIE OUCKW 16"

Aconit, «cepebpo» 40 30087 02R Stella, «cepebpo» 77 11 430 395 Stella, yepHbiii 77 11430416 Trofi, «cepebpo» 77 11 547 679
Konnavok 82 00043 899 Konnadok, cepbin 8200043 899
Konnayvok, YepHbin 4031542 14R

LobasaT Baluemy aBTOMOGUITIO NPUBIIEKATEIbHOCTb M AMHAMUYHOCTh. CNPOEKTMPOBaHbI B COOTBETCTBUM C €BPONENCKMMI CTaHOapTaMm C COBMIOOEHNEM OPUTMHATBHOW KOHCTPYKTUBHOW Pa3MEPHOCTH A1 COXPaHEHWUSA ANMHAMUYECKNX XaPaKTePUCTIK
aBTOMOOUNSA.

IMocnenHsas nara obHosneHws — 21.01.2076 rona. 5



In3anH. BHellHee opopMIieHye

Akceccyapbl, KoTopble caenatoT Hobi Renault Duster elle bonee npviBnexkatenbHbIM

NMOPOTU 3ALLUMNTA TIEPEOHETO BAMTIEPA

Moporu «Tpy6bl € NPOCTYNbIO», 2 WT. 77 11 547 136 Moporu «Tpy6bi», 2 wr. 77 11546716 77 11 547 655

Kpenex gns noporos, 2 wt. 77 11546718 Kpenex nns noporos, 2 . 77 11546718 MaTepuan: nonvposaHHas crans. OBecnedar Baluiemy aBToMoBMII0 3bdek-
TVIBHYIO 3alMTy OT UaparH U HeCUJIbHbIX YOAPOB, XapakKTePHbIX OJ1A exXe-

Matepunan: noMpoBaHHasA CTasb. Matepuan: nonvpoBaHHasA CTasb. AHEBHOW 3KCMNyaTaL v B FOPOLCKVX YCTIOBUSX.

NMnoPOTUA 3ALLUUNTA BAOHETO BAMIEPA

ANIOMUHMWEBDbIE NMOPOTHY, 2 LUT. 77 11 547 643 CranbHble noporu, 2 Wwr. 77 11546 717 77 11 547 656
Kpenex pns amoMuHueBbix noporos, 2 wt. 77 11547 646 Kpenex pns noporos, 2 wr. 77 11546718 MaTepuan: nommpoBaHHasi CTastb.

MaTeDVIaJ’IZ ANMOMVHWNIA, MNACTUK. MaTepman: NMOoNMpOBaHHaA CTallb.

Ob6ecneunt BaLueMy aBTOMOOUIIO 3¢¢)€KTMBHy}O 3aWmnTy OT LaparnvH 1 HECUNbHbBIX YOAPOB, XapakKTepHbIX 014 exeHeBHOM IKCryaTaln B ropoLaCKMX YCI1I0OBUAX.

INocnenHas nara obHosneHna — 21.01.2016 rona.



In3anH. BHellHee opopMIieHye

Akceccyapbl, KoTopble caenatoT Hobi Renault Duster elle bonee npviBnexkatenbHbIM

CMOWINEP 3AOHETO CTEKJ1A

8201 388 525

Matepunan — TekCTypHbI MaTOBbIM MNacTuk. LIBeT — YepHbId, MOXeT ObiTh
OKpalleH B UBeT aBToMobuna. INpuoaeTt cnopTyBHbIA CTUNb BalleMy aBTOMO-
bunto.

MNMepepHaa 62 07 246 79R 8201456216 45 mm 2009 101 84R

3apHasa 8507 060 23R 50 MM 2009104 77R
OTgenka v 3almTta Hapy>HbIX 3epkan 3afHero Bua. [popatoTcs nonapHo.

O6ecneynt Ballemy aBTOMOOUIIIO IPPEKTMBHYIO 3aLUMTY OT LapanuH v He- LiBeT: xpom. XpoMrpoBaHHas. Mof4epKyBaeT CrOPTUBHbIN CTUNb Ballero asToMobuns.

CUIbHBIX YOAPOB, XapakTepHbIX A8 eXeLHEeBHOM IKCrUTyaTaumy B rOPOLACKMX

YCINOBUSAX.

IMocnenHsas nara obHosneHws — 21.01.2076 rona. 7



In3anH. BHellHee opopMIieHye

Akceccyapbl, KoTopble caenatoT Hobi Renault Duster elle bonee npviBnexkatenbHbIM

HAKJTAOKU 3AOHEW OBEPU
) H

77 11 547 805 8499 338 83R

Cny>kaT [,ekopaTvBHbBIM 37IEMEHTOM U 3aLLMLLAIOT 30HY Norpy3ku. Jlorotun «DUSTER». Hepxasetoluas ctanb. LiBeT cepebpucto-cepbliii. CTOMKME K aBTOMATUHECKO
Molike.

8201 468 749 8201319784 77 11 547 806

HepxagetoLLlas CTanb C MOKPbITYEM M3 MATOBOTO a/tOMUHWSA U MOLCBETKOM YepHbIt nnacTuk. Jlorotmn «RENAULT». Hepxasetowas ctanb. Jlorotun « DUSTER». KoMnnekT: nepefHve 1 3afHve.
norotuna «RENAULT». INponatoTcs nonapHo.

8201420616

TekCTypHbIV YepHbIV MNAcTVK C altoMUHMEBOW BCTaBkol. J1orotun «DUSTER».

IMocnenHsas nara obHosneHws — 21.01.2076 rona. 8



KoM@opT v 3aLmTa. KoMpopT B CaioHe

Bce camoe Heobxoaymoe s 100% ynoBONbLCTBYA OT BOXAeHWs Ha HoBoM Renault Duster

MPELOMNYCKOBOW NOOOTPEBATEJTb EBERSPACHER
'4

NMOoAOJ1I0KOTHUK

TeMHoO-cepbI 82 01508 364
MoeanbHO COOTBETCTBYET NOM3aliHYy BHYTPEHHEro casioHa, MoXeT CTaTb
He TOJIbKO MCTOYHMKOM OOTMOJTHUTEJIbHOTr O KOMCl)ODTa B Bawem aBTOMOﬁMJ‘Ie,
HO » OOMONHUTEITbHbIM BELLEBbBIM OTOENEHUEM, TOE Bbl cMoxeTe XPaHUTb
pYy4KH, MOBWIBHBIN TenedoH 1 Apyrue Menkve npegMeTsl.

BELLIAJIKA HA TNOATroJ1I0BHUK

77 11578 137

Ina bepexHoro pasMmelieHns
OLeXIbl 3a CMUHKOW CUIEHbA.
BbimonHeHa W3 HepXxaBetlollel
cTanu, ¢ aHTMBMOPALMOHHBLIM KOJb-
LIOM M3 MonvamMmaa.

HABOP 0J14 KYPEHUA

8201375535

B Habop BxOOAT menenbHuUA
Y MpVIKypYBaTesib.

9
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Easy start text* 77 11547 749
YnpaBneHve NoforpeBaTeneM npy NoMoLLm SMS
1M 6ecniaTHOro NPUIOXEHUS.

Easy start call*

YnpaBneHve NoforpeBaTeneM npy NoMoLLy SMS,
rOJI0COBbIX BbI30BOB UM 6ECMNATHOTO MPUIOXEHUS.
Easy start timer**

[103BOSIT 3aMporpaMMmMpoBaTh BKITIOYEHME
noporpesatend B yoobHoe 0nsa Bac Bpems.

Easy start remote

[03BONMUT ANCTAHLMOHHO 3aryckaTb

noporpesatesb ¢ paccToaHua 1o 1000 M.

Easy start remote plus**

[103BO/INT 3aMporpaMMMpoBaTh BKJTIOHEHVE
noporpesatens B ynobHoe ans Bac BpeMs B TeveHve
BCEl HeflesW, ¥ TaK >Ke AVCTaHLMOHHO 3anyckaTb
noporpesatesb ¢ paccToaHvd fo 1000 M.

77 11547 750

77 11547 751

-
=] CaoenaHo B fepmaHum

Eberspacher

77 11547 752

77 11547 753

KoMnniekT nogorpesartesns ABuraTesns:
1,5, pn3enb
1,6, 6eH3uH
2,0, 6eH3uH

* /IMeeTcs BO3MOXHOCTb HEMOCPeACTBEHHOIO 3arycka Noforpesaress C KHOMKY, yCTaHaBIMBaeMom
B aBTOMObWINE.
i Bo3MoxHO MPOrpaMMrpoBaHe Tpex 3anyCcKoB B OeHb B Te4eHre Heaenmn.

77 11547 772
77 11547 738
77 11547 739

ABTOHOMHbIV MPEeLYCKOBOV Noforpesatens Eberspacher Hydronic ons npensapyTensHOro nporpesa Asuratenis 1 oborpesa canoHa. Coenaiite CBOM aBToMoOUITb Ternee!

MPELOMYCKOBOW NMOOOTPEBATEJTb WEBASTO

YcTpoWncTBa ynpasrieHus NoporpeBaTensiMu:
Tanmep MultiControl 77 11 547 546

Mcnonb3yeTcst ANg aBTOMATUHECKOrO BKIIOHEHUS
NoLorpeBaTess B 3anporpaMMUPOBAHHbI MOMEHT.

Telestart T91

[03BONUT 3aMNyCTUTL/OTKIO4YNTL MOOOrpeBaTesb,
BbleaTb PEXUM N YCTAaHOBUTb NMPOLOJIXUTENTbHOCTb
ero pabotbl ¢ pacctosHus 0o 1000 M.

CucteMa AUCTaHLIMOHHOTO
ynpaenexHus Thermo Call 3

T03BONUT yNpaBnATh NMOLOrpeBatenem, coobLiaet
0 TekyLLIeM cTaTyce, MpeaynpexaaeT o TeMneparype
B CalioHe.

77 11 547 547

(=~)ebasto

. 77 11 547 548
Feel the Drive

KoMnnekT npennyckoBoro noporpeBatens:
Top4 1,5, pusennb

IpennyckoBoli nogorpesatent Thermo nuLleH Bcex He[oCTaTKoB aBTo3anycka
1 SBNSETCH YHMBEPCANbHbIM peLleHneM 15 pa3orpesa ABuratens 1 canoHa.

77 11 547 545

Top4 1,6, 6eH3uH 77 11 547 544
Top4 2,0, 6eH3uH c MKI 77 11 547 563
Top5 2,0, 6eH3uH c MKI 77 11 547 543



KoM@opT 1 3alLUmTa. 3aLUpmTa canoHa

77 11 547 664* 77 11 547 665**
KomnnekT — 4 wT. Pe3nHoBble calloHHble KOBPWKW nOeasnibHO COOTBETCTBY-
10T pa3Mepam aBToMobUNA, @ cMCTeMa KperieHUs UCKITloYaeT MpPockarb3bl-
BaHMe KOBPWKa NMpu BOXIOeHUN.
* BxoouT B npoMo-komnnekt N22 n Ne4
(cM. cTp. 4)

* BxoauT B npoMo-komnnekt N21 u Ne3
(cm. cTp. 4)

«KomdpopTt»
8201472520

TekctunbHble koBpukin ADVENTURE.
Jlorotvn ¢ HasBaHveM aBTOMOOUNS

W BbILUWTBIV noroTun «ADVENTURE».

LIBeT: YepHbIli, CBETIO-Cepas OTOEsKa.

«CtaHpapT™»
8201452 808

TekcTvnbHble  koBpukv  MADRIGAL.
JloroTun ¢ HasBaHVieM aBTOMOOWNA Ha
KOBpWke BopuTens. LiBeT: kapooH.

77 11 547 663

KoMnnekT — 4 . TeKCTUIbHble KOBPUKY C BOPTUKOM WMAeanbHO COOTBeT-
CTBYIOT pa3MepaM aBTOMOOUIIA, @ CUCTeMa KPEeryieHus WCKITIoHYaeT npo-

CKalnb3blBaHWe KOBPWKa Mpu BOXOEHNN.

O6ecneynBatoT NOJTHYIO 3aLLMTY NONa CanoHa. BbINoNHeHbI B pa3Mep creumansHo A AaHHOW Mofeny aBToMobuns, 6e3 Tpyaa KpensaTcs K ABYM GUKCATOPaM 1 He MeLLatoT xony nepaneit. NpuaatT CTUbHOCTb. TTpoCToTa B 06CYXMBaHWN.

Motowmecs. Boooctonkue. KayecTso npesocxognT TDE6OBaHVIﬂ CTaHOapTOB M HOPM MO 6e3onacHocT 1 NpO4YHOCTW.

INocnenHas nara obHosneHna — 21.01.2016 rona.
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KoM@OopT 1 3alLUmTa. 3aLUpmTa canioHa

PREMIUM YEPHDIV CEPbIN

77115477771 7711547778"
77115477807 77115477812
77115477883 77115477893

CUHUN

77115477822
77 115477903

XAKU KOPUYHEBbIV
77115477832 77115477842
77115477913 77115477923

LLeHTDaJ'IbHaFI HaCTb — XKakkaph, bokoBasi CTOpPOHa LI,EHTDaﬂbHOI;I Y4aCTW — TBML HYepHOro uBeTa, OOKOBbIE HACTU — KOXK3aM YepHOro uBeTa.

PREMIUM YEPHbIV CEPbIN

77115477852 77115477867
77115477933 7711547 794

LleHTpanbHas YacTb — >akkapz, 60koBaa CTOPOHA LEHTPAsIbHOM HacTh — 3KOKOXa
YepHOro LiBeTa, BOKOBbIE YaCTV — 3KOKOXA YepHOTO LiBeTa.

1 TonxomuT ANs KoMrekTaumm Autentique — 3anHss cnvHka 1/1, 2 3a0HWUX NoAronoBHWKa-6annoHa.
2 MopxoouT Ans KoMnnekTaumm Expression — 3afHsasa crivHka 1/3—2/3, 2 3aaH1X NOAronoBHyKa-bannoHa.

9KOKOXA

7711547779
77115477872
7711547 7953

LleHTpanbHas Yacts — nepboprpoBaH-
Hasi 3KOKOXa, BOKOBasi CTOPOHa LIeHTpasTb-
HOW 4acTVi — 3KOKOXa YepHOro LBeTa,
HOKOBbIE HaCTV— 3KOKOXa YepHOro LiBeTa.

3 MopxoouT onsa koMnnekTaumm Privilege — perynupoBka CMaeHVs BOOUTENS TI0 BbICOTE, 334HAA CNnHKa1/3—2/3, 1 oxBaTbIBAIOLLMIA MOATONOBHYIK + 2 6annoHa

Yexnbl He COBMECTUMbI C KOMTIJIEKTALMSIMU aBTOMO6UNSA ¢ 60KOBbIMU nopywkamMu 6e3onacHocTu.

INocnenHas nara obHosneHna — 21.01.2016 rona.

LIGHT YEPHbIN CEPbLIV
7711547796 7711547797 "
77115477982 7711547 7992
77115478003 77115478013

LleHTpanbHasa 4acTb — TBUA, 60KOBas CTOPOHA LIeHTPasIbHOM YacTV — TBUI, YEPHOTO

LBeTa, BOKOBbIE HYaCTN — KOX3aM HYepHOoro uBeTa.

11



KoMdopT 1 3aLumTa. AKCcecCcyapbl OJ15 OKOH

lMNMepepgHue 6001998 298
3apgHue 9849 064 01R
lNMepepHwe 1 3apgHKe, KJieeBble 77 11 546 550

Ob6ecneynBatoT PeuMPKYNALMIO BO3LYyXa B CallOHe. C H1MK Bbl MOXeTe 0CTaBNATb
CTekJsia OnyLeHHbIMM Ha HECKOJTbKO CaHTUMETPOB LaXke BO BpeMA OOXOA.

KOMTUJIEKT COJIHUE3ALLUUNTHDBIX LUTOPOK

77 11576 048 77 11576 049 77 11547 626
YeTblpe COMHLE3aLLMTHbIE LUTOPKM O 3aAHWX OOKOBbIX CTekon (cTekna OpHa ConHLe3aLLmMTHAA LUTOPKa 3a4Hero cTekna ¢ benbiM norotmnom «DUSTER». YeTbipe CONHUE3aLMTHbIE LUTOPKY ONS 3aAHMX BOKOBbIX CTEKON (CTekna 3a-
3aHMX BOKOBbIX ABEpeit 1 cTeksia BoKOBUHbI). OHVX BOKOBbIX ABEPEV U CTekna BOKOBUHBI) + OfHA CONMHLUE3aLLMTHAs LUTOPKa

33[jHero crekna.
MoBbILWaT KOMMOPT B CarioHe 1 06eCcneyvBaoT ONTUMAaIbHYH 3aLLIMTY OT yNsTPabUONETOBbIX CONHEYHbIX Jy4elt. YNBTPacTorikmin Matepman. CknagHsle.
YCTaHaBNMBAKOTCS BPYYHYIO (KPEMATCS BPYYHYHO K CTOMKaM MpoeMa CTekna). ALKy s XpaHeHA B KOMMeKTe. BbiNoHeHb! B pa3Mep OKOH.

INocnenHas nara obHosneHna — 21.01.2016 rona.



KomdbopT v 3awmTa. I'1opsanok B barakHuke

[aMMa akceccyapoB A5 baraxkHMKa, KoTopble NobaBaAT GyHKLOHaNeHOCTV HoBoMy Renault Duster

PA3SOEJINTEJIbHAA PELLUETKA KUT TPAHCOOPMALIUA

L \ L

82 01 452 827 TMoppaoH B 6araxHuk pnsa sepcum 4x2 79 26 081 51R
[No3BonseT 6e30NacHO NOMeCTUTL rpy3 B OaraxHuK Unm nepesest JoMallHee MonpoH TpaHchopMmMpyeT NaccaKMPCKylo BEPCUIO MaLLMHbBI B rpy3onacca-
>KMBOTHOE, He MeLlad naccaxxmpam. XKMPCKY10, MOXeT BbITb TpacHpopMMpoBaH o6paTHo.

Tak>ke DOCTYMHbI: Morka-LUTopka B baraxHoe otaeneHne — 799223775R;
paspenuTenbHas pelueTka B baraxHuk — 731508982R.

CETKA HA JHO BATAXKHUKA™* BATAXKHAS CETKA-KOHBEPT**

Ona Bepcum 4x2 77 11546 514
Insa Bepcun 4x2 77 11471 390

Onsa Bepcun 4x4 77 11 471 391

IOnsa Bepcun 4x4 77 11546 513 8201452833 8201452834

To4HO COOTBETCTBYET pa3sMepy BaraxHoro oToeneHva 1 npekpacHo Nooxoont [No3songder NpPenoTBpatMTb nepemMelleHne npeagMeToB rno mnony baraxHoro O6pa3yeT LOONOJNTHUTEeNbHOE NMPOCTPAHCTBO AJ1A4 XPaHeHWA MeNTlKX MpeaMeTOoB.
15 MepeBo3kym Mobblx, Aaxe NaykatoLmx, MpeaMeTos. BoooHenpoHuLaeMsIi, oTaeneHus.

NIErko n3BekaeTcs 13 6araxHuka u MoeTcs NoL, Cpre\Z BOAbI.

* BXopaT B KOMMNeKTbl (CM. CTp. 4).
** [1Ns yCTAHOBKM CETKM B HaraxHuk Heobxonum Habop 8201531497, BknovatoLLmin 2 KonbLa LS KPenieHus.

IMocnenHsas nara obHosneHws — 21.01.2076 rona. 13



KoM@opT 1 3aLumTa. I loMOLLb MNPy MapKoBKe

Bce, 4To Hy>KHO A5 HAOEXKHOM 3aLLUMTh] U MaKCMMaribHOro KoM@opTa. Pa3yMHO 1 mpocTo!

MAPKOBOYHbIV PALIAP 3EPKAJ10 SAOHETO BUOA

3apgHun, 4 patyvka 2844 757 53R
MepepgHuir/3apgHuii Aviline

C pucnrneeM, 4 paT4yuvka 77 11 547 265
Aviline co 3ByKOBbIM CUTHasIOM 77 11 547 266
MepepHuia v 3apHu Aviline ¢ gpucnneem

¥ 3BYKOBbIM CUTHaJIoM, 8 paT4ymnkos 77 11 547 267

[1apKoBOYHbLIV padap npegHasHavyeH [Ona  KOMPOPTHOW, 6ObicTpon
¥ Ka4yeCcTBEHHOV MapkoBKW. [103BONAET yBEPEHHO YyBCTBOBAaTbL cebqa 3a
py/nieM He3aBWCKMMO OT YPOBHHA BOOAUTENbCKMX HABBIKOB, & Takxe UHbop-
MUpyeT BOLUTENS O BO3MOXHOM NPensaTCcTBUM B YCIIOBUAX OrPaAHUYEHHOM

BUAMMOCTY. C moHuTopom 3,5" 77 11546 782
Co BCTPOEHHbIM BUAEOPErNCTPaTopoM 77 11546 783
Kamepa 3apgHero Bupa 77 11 546 897

INo3BonAeT BbIBOOMTL M30OpaxkeHve C kamepbl 3anHero Bupaa. ooxoomt
071 MaWwuvH 6e3 [aTynMKoB JOXAS.

IMocnenHsas nara obHosneHws — 21.01.2076 rona. 14



KoM@OopT ¥ 3alMTa. 3aLUyTa Ky30Ba

77 11 547 268
77 11 546 785

YcTaHaBNuBaeTCcA Ha Knen®
YcTaHaBnNuMBaeTcs Ha Kpenex

* Oyn3aiiH nom kapboH.

INocnenHas nara obHosneHna — 21.01.2016 rona.

S

77 11547 619
77 11 547 620
77 11 547 661
77 11 547 662

S

3awmTa pepyKTopa, NiacTuk
3awmTa pepyKTopa, MeTann
3awura 6eH3obaka, nnacTuk
3awumTa 6eH306aka, MeTann

77 11547 529

»Kabo npepoxpaHseT GunbTp aBToMOOWS OT NMoMNafaHus CHera, peareHTos,
KUIKOCTW, yBAOLLEV NUCTBbI M MPOYMX BELLLECTB, KOTOPbIe MOTYT CTaTb
NMPUYNHO NOABNEHNUSA PXKABYNHbBI U HAPYLLEHWSA NaKOKPACOYHOrO NMOKPbITUS
aBTOMOOUNS. MaTepuarn M3roToBNeHKA: BbICOKOKA4eCTBeHHbIV ABC-nnacTvik.
15



KoM@OopT ¥ 3alMTa. 3aLUyTa Ky30Ba

10 MM, YepHas 77 11 547 657
10 MM, cepebpsiHas 77 11 547 658
16 MM, YepHas 77 11 547 659
16 MM, cepebpsiHas 77 11 547 660

NMOAKPbIUIKU 3BAOHUE

MonguHru geepei 8087 257 25R 3apHui 6pbI3roBUK NPaBbIv 78 81 268 33R JleBbii4, pns Bepcun 4x2 77 11547 736

3apHuii 6pbI3TOBUK NIEBbIN 7881363 87R Mpasbiii, ans sBepcun 4x2 77 11547 735
CneupnanbHo co3gaHHble 4715 JaHHOrO aBTOMOOUNS, OHU 3GPEKTUBHO I'Iepep.l-mﬁ 6pbl3|'0BMK npaBblﬁ 63 85 047 S80R* TNeBbii, gns Bepcum 4x4 77 11547 734
3aLLVLLAOT KY30B OT yAapoB. 4 60KOBble CTUNN30BaHHble HaKNALKM: - > o "
2 nepenHux 1 2 3apHyx. Matepvian — NnacTuk. MNepepnHuit 6pbI3roBuK NeBLIN 63 8533142R TpaBbii, AN Bepcum 4x4 7711547733
PacluvpeHHble nepegHve 6pbi3roBUKMY, Kpenex yHuBepcanbHbivi Ha 1 nopgkpbinok 77 11 546 874
2wr. 77 11 547 603
PacluvpeHHblie 3apHue 6pbi3roBuKHY,
2w 77 11547 672

* AHaNOTVYHbI LUTATHBIM.

IMocnenHsas nara obHosneHws — 21.01.2076 rona. 16



Jlocyr. Akceccyapbl 019 aKTVBHOTO OTObIXa

Benete akTvBHbIV 06pa3 XM3HK, HacTo Bble3xaeTe 3a ropof,? C akceccyapamMu 4151 aKTUBHOTO OTApIXa 3TO J1erko!

8201271008
8201271010
8201613 380
77 11 226912

®dapkon

KoMnnekT kpenexen papkona
TMpoBopka 7-koHTakTHasA 6e3 Mopynsa
ApanTtep

oeanbHO NOAXOOMT O TPAHCMOPTUPOBKY NPULIENOB, a Takxe Benoba-
raXHVKOB. [poLlen cneuvanv3npoBaHHble UCMLITAHUS U COOTBETCTBYET
BblCOYalLLIVM TpeboBaHWaM v cTaHaapTam Renault B obnactu 6esonacHo-
ct. COBMECTUM C 33 HMM NMapKOBOYHbIM PaapoM.

BATAXKHDBIE AAYTU

8201407 085

Ha npoponbHble peinuHru

CranbHble, YepHoro upeta. KomnnekT — 2wt [pysonogbeMHocTs — A0 75 K
Vcnonb3ytoTcs ANs yCTaHOBKM BaraXHWKOB A1 BENOCUNENOB, JbIX, CHOybopaos
W 3aKpbITbIX 6araxHWKOB. TapaHTMPYIOT 6e30MacHOCTb MepeBO3UMbIX TPy30B.
TpoLUNY CTaTUYECKME TECTbI, UCMbITAHUA Ha MPOYHOCTb W KPaLL-TECTbI.

INocnenHas nara obHosneHna — 21.01.2016 rona.

BEJIOBATAXKHUK HA GAPKOT1 BEJIOBATAXKHUK HA BATAXKHDBIE OYTU

7711421294
77 11577 325

77 11430093
77 11577 329
7711577 326
7711419103

Euroride, 2 Benocunepa (7 nviH)
Euroride, 3 Benocunepa (7 nuH)
X-press, 2 Benocvnena

ApanTep ans XeHCKoro Beriocunena

Touring line
Proride

BenobaraxHuk Touring Line gns Benocunena ¢ OMaMeTpoM pambl OT 22
no 80 mMM. BenobaraxHuk Proride nna Benocunena C AMAMeTPOM paMbl

. oT 22 0o 65 MM.
[o3BONAeT Nerko ¥ Ha[eXHO TMepeBO3VTb Benocvmnedbl ANA BCeW CeMby,

He TpebyeT perynMpoBKu.

BATAXKHUK OJ14 JTbDK

3AKPbITbIE BATAXKHUKUA

77 11420778
77 11420779

380 n
480 n

77 11575 524
77 11575 525

4 napbl nbiX
6 nap nbix

Chenad v3 anoMuHKs. TIpoCcT B MCMONb30BaHMK, 0AET BO3MOXHOCTb Mepe-
BO3UTb BCE TUMbI JbIX B MOSTHOW 6@30MacHOCTH.

LiBeT: YepHbI rsiHUeBbIN. Jlorotun «RENAULT».
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be3onacHoCTb

ABTOMOBWJ1bHbIE OXPAHHBIE CUCTEMDI AOPOXHbIE ABTOHABOPDI AETCKOE KPECJ10 BABYSAFE PLUS

TeneMmatunyeckue:

Scher-Khan Universe 1
Scher-Khan Universe 2

[BycTOpOHHME:

Scher-Khan Magicar 7
Scher-Khan Magicar 8
Scher-Khan Magicar 11
Scher-Khan Magicar 12
Scher-Khan Magicar 13
Scher-Khan Magicar 14
Scher-Khan Logicar 1
Scher-Khan Logicar 3
Scher-Khan Logicar 4
Scher-Khan Logicar A
Scher-Khan Logicar B
Pharaon LC-100

Scher-Khan Logicar 2 + Mogynb 06xopna

vMMobunaiizepa Scher-Khan BP-2
Akceccyapbl:

Mmmobunaiizep Falcon CI-20

Mopynb o6xopa uMMobunaisepa
Scher-Khan BP-2

INocnenHas nara obHosneHna — 21.01.2016 rona.

77 11546776
77 11547 424

77 11471 065
77 11 471 066
77 11546 720
7711546719
77 11547 422
77 11547 423
77 11471 335
77 11 546 523
77 11 546 524
77 11546778
77 11546779
77 11471 309
77 11546 780

77 11546 721
77 11471 080

«Pannu» 77 11 471 547
ANTEYKa, OTHETYLLVTENb, 3HaK aBapUNHOM OCTAHOBKM, TPOC
BYKCMPOBOYHbBIN CO CTANbHBIMU KPHOKaMM, MEPYaTKN.

«Pannu-askoHoM» 77 11471548
ANTEYK], OTHETYLLWTENb, 3HAK aBAPUNHOM OCTAHOBKM.

«Jlepu-aBTO» 77 11 471 549
ANTEYKa, OTHETYLLWTENb, 3HaK aBapUNHOM OCTAHOBKM, TPOC
BYKCMPOBOUYHbBIN CO CTANbHBIMU KPHOKaMU, MEPYATKMN.

«Bba3oBbIn» 77 11471 437
ANTEYK], OTHETYLUWTENb, 3HAK aBAPUNHOM OCTAHOBKM.

«Bba3oBbIN +» 77 11547 140
ANTEYKa, OrHeTYLLUTENb, 3Hak aBapUMHOM OCTAHOBKM, TPOC
BYyKCMPOBOYHBIV CO CTaNTbHBbIMW KPHOKaMM, MEpHaTKK, XKUIEeT.

«Jlepgu-cTann» 77 11547 126
ANTEYK], OTHETYLLVTENb, 3HaK aBAPUINHOM OCTAHOBKM, TPOC
BYKCMPOBOYHbBIN CO CTANbHBIMU KPOKAMM, MEPYATKN, XXKUMET.

«JTroke» 77 11471 438
ANTEYKa, OrHeTYLUUTENb, 3HaK aBAapUNHOM OCTAHOBKM, TPOC

OYyKCMPOBOYHBIV CO CTaSTbHBIMU KPHOKAMM, MEPHATKM, XKUIIET.

OrHeTtyLwuuTesnb NOPOLUKOBbIA 77 11547 578

77 11427 434

Ona petelr Becom no 13 «kr. Kpecno
nerkoe u ynobHoe. CaMoe HamexHoe
pelueHne O TMepeBO3KW LOeTel, haxe
HOBOPOXOEHHbIX.

77 11 423 381

Ons peteit oT 9 ™MecaueB mo 4 net
(Do 18 kr). imeeT kpennenwue Isofix. Mimeet
TPU TIONOXEHWs!, BKJIHOYAs TONOXeHue
ona cHa. ObecnedvBaeT ONTUMAnbHYHO
33LWMTY ¥ KOMbOPT pebeHka.

77 11 422 951

Onapetenot4 pno 10 net (Becom oo 15kr).
MmeeT kpennenne Isofix. TMpakTudHoe
1 nerkoe, obecneyrBaeT NoOHy 3aLLmnTy
pebeHka.

77 11 423 382

IOna neteit ot 4 no 10 net. TpakTnyHoe
1 nerkoe, obecneyrBaeT NoOsHyo 3aLLnTy
pebeHka.
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MynsTMegma. YCTPOUCTBO MPOMKOW CBA3U 1 OVIHAMUKNA

INocnenHas nara obHosneHna — 21.01.2016 rona.

BUOEOPETNCTPATOPDI YCTPOWMCTBO FrPOMKOW CBA3U

DVR-B 77 11 547 955
Carmega VRE-135 77 11 547 854

Buneopeructpatopbl ¢ FULL HD-kavecTBOM cbeMku. OTBEYAET CTPOrnM Tpe-
6oBaHMAM Renault No ka4ecTBy U HAOEXHOCTY.

ONHAMUKU*

Focal IFR130-1, 2 puHaMukKa
(nepepHue/3apHne) 77 11578 131

Focal Music Live, 2 pyHaMuka + 2 TButTepa 77 11575 881

Focal Music Premium, 4 guHamMuka +

2 TBUTTEpa + 1 cabydep 77 11 575 882
Prology® CS-1322, 2 puHaMuka 77 11 471 062
Sony, 13 cM (150 BT, 2 gpHaMuka) 77 11577 099

Kenwood KFC-E13RN, 15 BT (2 pyHaMuka) 77 11427 184

* YCTaHaBNMBAETCS B 3aBUCMMOCTUN OT KOoMNnekTauuv Mmogenv asToMObuUnA.

y

Parrot Minikit+ 77 11 546 520
Parrot Minikit Neo 77 11 546 522

YCTPOVICTBO NMO3BONWT Pa3roBapuBaTh Nno TenedoHy 6e3 1cnonb30BaHus pyk.

ABTOMATHUTOJ1bl

PROLOGY.

Pioneer DEH1600UB 77 11577 092
Pioneer DEH2600UB 77 11577 093
Kenwood KMM-61 77 11577 090

LNs yCTaHOBKM HEOOXOOMM NEepPexXOHVIK MUTaHUA aBToMarHuTonbl — 8201339136
v kabenb aHTeHHb! ISO-FAKRA — 7711426161.
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Yxon 3a aBToMobumneM. ABTOKOCMETUKA M aBTOXUMUSA

Bce, 4To Hy>KHO A5 HAOEXKHOM 3aLLMThl Baluero asTomMobuns!

CPEOCTBO AJ14 NMOJIMPOBKU CTEKOJ1 «Ixtar» CTEKJTOOMDbIBAKOLLIAA XKMOKOCTb —40°C CTEKJTOOMDbIBAKOLLIAA XKNWOKOCTb —25°C

77 11 228 097

DrnakoH ¢ nynbeepraTopoM, 500 M.
UncTuT Ntobble CTeKNsHHbIE
NOBEPXHOCTU.

LT

R
-

BOUTIQUE

77 11 546 765

4 nutpa. [lNpefHasHaveHa On4
OYMCTKM CTekos 1 dap aBToTpaH-
criopTa npu TeMnepaType He Huxe
—40°C, a Takxxe o119 NPUroToBIIe-
HWS CTEKIIOOMBIBAIOLLMX KUAKO-
CTell C pasfMyHbIMK Temnepary-
pamMn  3acTbiBaHWS.  YHWKanbHas
XyMUyeckan dopmyna mossonseT
3hdeKTUBHO yOanaTb rpsisb, Conb
¥ HedTAHYIO NNEHKY He OCTaBNAd
passomoB. XKuokocTb 6e3BpenHa
015 NaKOKPACOYHbIX  MOKPbITUIA
VI PE3VHOK CTEKOJT.

BOUTIQUE

77 11 546 766

4 nuTpa. 3alLVMLLaeT CTeKJ10 U ero
KOHTYP OT 3aMep3aHuis Npu Temre-
patype He ke — 25°C. YHuKanb-
Has xvMuyeckas GopMyra rnos3so-
naeT 3GPeKTVBHO yOanaTb rpssb,
Conb W HePTAHYI TMIIeHKy He
ocTaBnss pasBofoB. XKUOKOCTb
6e3BpenHa AN NAKOKPACOYHbIX
MOKPbITUI U PE3NHOK CTEKOI.

CPEAOCTBO OJ14 YOAJIEHNA LLAPATIUH «Ixtar» BOCC JINBAIOLLUE CPEOCTBA «Ixtar»

77 11 229 363
Tiobuik, 100 rp.

HonmpyeT nerkve uapanuHbl,
HaHeCeHHble KJTHo4YaMK, HOTTAMU,

BETKaMN N T. .

INocnenHas nara obHosneHna — 21.01.2016 rona.

OnaounctkmcanoHa 77 11229 360

Aspo3onb, 250 Mn. Yuctut 6e3 Bopbl BCe BUAbI
TKaHeBbIX MOKPbLITUIA: Kpecna, HanosbHbIe MOKPLITUS,
KOBPVIKM U SILLIMKN.

Ona ypanenusaryapoHa 77 11 229 361

A3p0o307b, 250 M. PacTBOpseT CMOsbl, Macna, CMasku
v yrneponocopepalline nponykThl, obneryaeTt ouncT-
Ky 3arps3HeHHbIX TOBEPXHOCTEN. MOXeT KCnonb3o-
BaTbCHA Ha KY30BHbIX [eTansx, Ha nnacTtvike. besspeneH
OJ151 TaKOKPACOYHOTO MOKPbITUS.

O6HoBuTenbnnactmka 77 11228 099

A3po3ornb, 250 mn. OBHOBNAET MnacTMKoBble U pe-
3MHOBbIE [eTanv B canoxe. MNpuaaeTt MatoBbivi bneck
BbIYMLLEHHBIM NOBEpPXHOCTAM. Obnafaer npuaTHbBIM
3anaxoM.
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HasBanwue

PedepaHc

Bpems

PexoMeHpOBaHHas

YCTQHOBKU, Y PO3HUYHAsA LieHa, P

HasBaHue

PedepaHc

Bpemsa

PexoMeHpoBaHHasA
YCTAaHOBKM, Y4 PO3HUYHasA LieHa, P

OuzainH. Oucku

KomMdopT 1 3awmra. KompopTt B canoHe

JnTble pucku Stella 16", cepebpucTbie 77 11 430 395 0,4 9500 Easy start remote 77 11547 752 - 12900
JnTble aucku Stella 16", yepHbie 77 11430416 0,4 9900 Easy start remote plus 77 11547 753 - 20900
JuTble aucku 16", cepebpuctbie 4030087 02R 0,4 8190 Top4 1,5, av3ens 77 11 547 545 - 41900
JTwToi anck 16", Trofi 77 11547 679 04 5000 Top4 1,6, 6eH3WH 77 11 547 544 - 40500
JInton ouck 16", Rock 77 11547 678 0,4 5000 Top4 2,0, 6eH3umH ¢ MK 77 11 547 563 - 58 000
Ownck 16" 4030 065 20R 0,4 4500 Top5 2,0, 6eH3uH ¢ MKT1 77 11 547 543 - 45000
Ownck Thema 4030049 74R 04 6650 Taiimep MultiControl 77 11 547 546 - 5300
Kornnadok 4031527 66R - 550 Telestart T91 77 11 547 547 - 12900
Kornnayok, YepHbiii 4031542 14R - 500 CucTeMa gucTaHuMoHHoro ynpasnenns Thermo Call 3 77 11 547 548 - 17 900
Konnavok, cepbiii 8200043899 - 500 KomdopT m 3awmra. Akceccyapbl 715l OKOH
Hu3aiiH. BHewHee opopmnexne TedbnekTopbl OKOH NepenHye 60 01998 298 02 3200
Haknapnka Ha 6amnep nepenHas 62 07 246 79R - 5197 LednekTopbl OKOH 3aHWe 98 49 064 01R 0,2 3200
Haxnapxa Ha 6amnep 3agHas 85 07 060 23R - 4720 KoMnnekT nednekTopoB kJeeBblx, NepefHve 1 3aaHue 77 11 546 550 0,5* 2 500
Haxnapxa Ha KpbilKy 3anHero bamnepa 77 11 547 805 - 1350 ConHue3almTHbIe LUTOPKY BokoBble 77 11576 048 - 5961
KoMnnekT Hakna[ok Ha Mopory, nepeaHue 1 3anHune 77 11 547 806 - 2200 ConHue3almTHag LUTOPKa 3aAHASA 77 11576 049 - 4471
3arnyLuka nopora npasas 77 11547 803 - 300 KoMMnekT ConHLe3alUTHbIX LUTOPOK 77 11547 626 0,6 8615
3arsyuika nopora siesag 77 11547 804 - 300 KomdopT u 3awmra. 3awmra canoHa
3awwmTa nepeaHero 6aMnepa 77 11 547 655 05 14000 YexJibl ANa cuaeHuii Premium, yepHble (Autentique), 7711547 777 5 6600
3awmTa 3aaHero 6amnepa 77 11 547 656 0,5 14000 >KaKkapA/TBu1a/KoX3aM
Lyrn noporos Ky30Ba (Tpy6a), 2 wr. 7711546716 1 18 500 Yexnbl ons cnpenHuit Premium, cepole (Autentique), 7711547 778 5 6600
Jlyrvi Noporos ky3oBa (MucT), 2 . 77 11546 717 1 19500 >KaKKapA/TBUA/KOK3aM
Lyrv noporos ky30Ba (Tpyba c MpocTynbio), 2 LWT. 77 11547 136 1 24 500 Hexyel ANA cupenmit Premium, skokoxa (Autentique), 77 11547 779 2 7100
nephoprMpOBaHHANA IKOKOXKA/IKOKOXKA/IKOKOXKA
Kpenex noporos (coBMecTnM ¢ pedepaHcamu 7711546716, 7711546 718 1500 " - -
7711546717, 7711547136) - Yexnbl ona cnaeHnii Premium, yepHble (Expression), 77 11 547 780 5 6600
>KaKKkap4/TBuna/Kox3aM
ATIOMVIHVEBbBIE MOPOTY, 2 LUT. 77 11547 643 1 13500 g P - E o)
exJibl ANA cupeHuii Premium, cepble (Expression),
Kpenex A,151 arlloMUHUEBbIX NMOPOToB, 2 LUT. 77 11 547 646 - 2300 >K8KK8D§/TBVIJ]§KO>K3E}M P P 7711547781 2 6600
XPOMVPOBaHHas HakNaaka Ha BbIXJIOMHyt0 Tpyby, 45 MM 2009 101 84R 0.2 1990 Uexsbl 09 cupenuii Premium, cukme (Expression), 2711 547 782 , 6 600
XPpOMVPOBaHHAas HakNafKa Ha BbIXJI0MHy0 Tpyby, 50 MM 2009 104 77R 0.2 1990 aKKapA/TBUA,/KOX3aM
Cnoiinep 3apHero cTekna 8201388525 0,6 7900 Yexnbl ona cugeHnii Premium, xaku (Expression), 7711 547 783 5 6 600
Haknanku Ha 3epkana 8201456216 0,2 5547 >KaKKaprl/TBun/kox3am
Haknagku Ha noporu ¢ Hapnmcsio «DUSTER» 8201420616 0,2 2088 Hexnbl Ans cupennii Premium, kopuyhessie (Expression), 77 11547 784 2 6 600
= >KAKKapA/TBUI/KOX3aM
Haxnagxu Ha noporwu ¢ Hagnvceto «<RENAULT» 1 nopceeTkon 82 01468 749 0,2 12 100 - - -
Yexnbl ons cuaeHur Premium, depHble (Expression),
Haxnaaxu Ha noporu ¢ Hagnvcbio «kRENAULT» 8201319784 0.2 1760 JKaKKaPLL/3KOKOXa/3KOKOXa 7711547785 2 6900
Haknapka Ha nopor 3anHel oBepu 84 99 338 83R 0,2 3255 UexJibl Ans cupeHni Premium, cepble (Expression), 2711 547 786 , 6900
KoMmdopT n 3awmra. KompopT B canoHe KaKKaP[/3KOKOXa/9KOKoxa
LLeHTpanbHbIl MORMOKOTHMK 32 01508 364 0,5 7500 Yexnbl Ans cuaeHur Premium, akokoxa (Expression), 7711 547 787 5 7100
nepdoprpPOBaHHas 3KOKOXKa/IKOKOXKa/IKOKOXKA
Habop ansa kypeHus 8201 375535 - 1827 g 4 Premi (Privilege)
exJibl A4NA cuaeHu Premium, yepHbie (Privilege),
Beluasika Ha NoAronoBHUK 7711578137 - 3900 XaKKapi/TBMﬂﬂ/KOXE}aM P g 7711547788 2 6600
KomnnekT noporpesatens osuratend 1,5, onsens 77 11547 772 - 43000 Yexibl L1 cupienmii Premium, cepbie (Privilege), 2711 547 789 , 6600
KomnnekT noforpesatens apuratens 1,6, 6eH3vH 77 11547 738 - 41900 >KaKKapa/TBUL/KOX3aM
KomnnekT nonorpesatens asuratens 2,0, 6eH3vH 77 11547 739 - 61500 Yexnbl ons cnpeHur Premium, cunuve (Privilege), 2711 547 790 5 6 600
Easy start text 77 11547 749 - 8500 KaKKapp/Teun/kox3am
Easy start call 7711 547 750 B 14 500 Yexnbl ,ELI/‘\?! CM,EI,/eHI/IM Premium, xaku (Privilege), 7711547 791 5 6600
akka oX3a
Easy start timer 77 11547 751 - 4900 KAKKApL/TBWA/KOX3am

* C y4eTOM YMCTOro aBTOMOBUNSA.
IMocnenHsas nara obHosneHws — 21.01.2076 rona.
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HasBanwue

PedepaHc

Bpems

PexoMeHpOBaHHas

YCTQHOBKU, Y PO3HUYHAsA LieHa, P

HasBaHue

PedepaHc

Bpems

PekoMeHpoOBaHHas
YCTaHOBKU, Y PO3HWYHaA LeHa, P

KoMmdopT v 3awmra. 3awmra casnoHa

KomdopT v 3awymTa. 3alymra Ky3oBa

Yexnbl Ana cupeHuii Premium, kopudHeBsble (Privilege),

LednekTop KanoTa. YCTaHaBMBaeTCs Ha KIew,

77 11547792 2 6 600
)akkapn,/TBUA/KOX3aM
Yexnbl AN cupeHnii Premium, vepHebie (Privilege), 7711547 793 5 6900
»KaKKap[,/9KOKOXa/3KoKoxa
Yexnbl ons cngerHuin Premium, cepble (Privilege), 7711 547 794 5 6900
KaKKap[,/3KOKOXa/3KOoKoXa
Yexnbl ons cnpenuin Premium, skokoxa (Privilege), 7711547 795 5 7100
nepdOopVPOBaHHAs IKOKOXa/IKOKOXKa/IKOKOXKA
Yexnbl AN cupeHui Light, yepHeiit (Autentique), 7711547 796 5 2900
TBUA/TBNA,/KOX3aM
Yexnbl ons cnaenuii Light, cepei (Autentique), 7711547 797 5 2900
TBUO,/TBUO/KOX3aM
Yexnbl ons cnpenuin Light, yepHbii (Expression), 7711547 798 5 2900
TBUL/TBUL/KOX3aM
Yexnbl AN cupeHnii Light, cepeii (Expression), 7711 547 799 5 2900
TBUL/TBUL/KOX3aM
Yexnbl Ang cnaerHnit Light, yeprein (Privilege), TBna,/TBMA,/KOX3aM 77 11 547 800 2 3900
Yexnbl AN cupenuii Light, cepein (Privilege), TBua/TBUA/KOX3aM 77 11547 801 2 3900
TekCTUNbHbIe KOBPUKYM CanoHa «KoMpopT» 8201472520 - 3300
TekcTunbHbIE KOBPWKYK CanoHa «CTaHmapT» 82 01452 808 - 2300
TekcTunbHble 3D-KOBPUKYM CanoHa, 4 LwiT. 77 11 547 663 - 3600
Pe3nHoBbIE KOBPVIKM CanoHa, 4 WT. 77 11547 664 - 3000
Pe3vHoBbIe KOBPUKY CanloHa, 4 LUT. 77 11 547 665 - 3000
KomdopT m 3awura. Nopapok B 6araxkHuke
MonnoH B baraxHwvik, Ana sepcuu 4x4 77 11471 391 - 2 200
MopnoH B 6araxHwvik, Ana sepcum 4x2 77 11471 390 - 2 200
Moo noH B 6araxHuk, 0nqa sepcua 4x4 77 11546513 - 2200
IMNonnoH B 6araxHwvk, Ana sepcum 4x2 77 11546514 - 2200
PazpenvTensHana peleTtka B 6araxHuk 82 01452827 0,6 3879
PazpenvTensHana peletka B 6araxHumk 7315089 82R 0,5 15637
CeTka Ha oHO baraxHuka 8201452833 0,2 2180
BaraxHas cetka-koHBepT 8201452834 0,2 2180
KpenneHue nns ceTkm B 6araxHuk 8201531497 - 226
MopOoH B baraxHuk 7926081 51R 1 38917
KomdopT u 3awyumra. NoMolub Npy NapkoBkKe
3a4HWI MapkoBOYHbIV padap, 4 oaryvka 2844757 53R 2,5 12 000
TepenHwii/3anHW NapkoBOYHbIM pagap Aviline ¢ oucnneem, 7711547 265 25 2000
4 naTtyuka
TepenHwIi/3aHWI NapKOBOYHbIN pagap Aviline co 3BykOBbIM 7711 547 266 25 5300
cuUrHanoM, 4 naTyvka
IepenHuii 1 3a0HNM MapKoBOYHbIV pafdap Aviline 7711547 267 4 8000
C OVICTINIEEM U 3BYKOBBIM CUrHANOM, 8 0aTHVKOB
3epkaso 3a4Hero BMaa ¢ MOHUTOPOM 3,5" 77 11546782 1,5 13000
Co BCTPOEHHBIM BUOEOPETVICTPATOPOM 77 11546783 1,5 22 500
Kamepa 3agHero Buoa 77 11 546 897 2 3400

IMocnenHsas nara obHosneHws — 21.01.2076 rona.

V33l N0, KapBoH 77 11547 268 0,5 5990
LednekTop kanoTa. YCTaHaBIMBAETCS Ha Kpenex 77 11 546 785 0,5 2500
3almMTa peaykTopa, NaacTuk 77 11547 619 0,5 2190
3alumTa peaykTopa, MeTansn 77 11 547 620 0,5 3290
3awmTa beHsobaka, MiacTuk 77 11 547 661 0,5 5790
3awmTa beHsobaka, MeTann 77 11 547 662 0,5 4600
Kabo 77 11547529 0,2 2 600
MonguHru ogepen, 4 LwT. 8087 257 25R 0,4 10990
ToOKpPbINOK 3a0HNI NEBbIN, ANS Bepcun 4x2 77 11547 736 0,4 1100
ToAKpbINOK 3a0HWU MPaBbIv, IR BEpCUn 4x2 77 11547 735 0,4 1100
ToaKpbINOK 3a4HWU NEBbIN, A8 Bepcun 4x4 77 11547 734 0,4 1100
[oOKPBINOK 3a0HNI NPaBbIn, ANa Bepcun 4x4 77 11547 733 0,4 1100
Kpenex yHvBepcabHbli Ha T NOAKPLINOK 77 11546 874 - 100
3almnTHanA pelleTtka pagmaTtopa, 10 MM (HepHas) 77 11547657 1 2900
3almTHas pelletka pagmatopa, 10 MM (cepebpaHas) 77 11 547 658 1 2900
3alMTHas pelleTka pagmatopa, 16 MM (HepHasi) 77 11 547 659 1 2900
3alLmMTHas pelleTka pagmaTtopa, 16 MM (cepebpaHas) 77 11 547 660 1 2900
3anHWi 6pbI3roBKK NpaBbIv 7881 268 33R 0,2 950
3aaHV BPbI3rOBUK N1EBbLIN 78 81 363 87R 0,2 950
[NepenHwi HpbI3roBYK NpaBbii 6385047 80R 0,2 990
NepefHWi 6pbI3roBUK NEBbIN 63 85331 42R 0,2 990
PaclumpeHHble nepefHvie 6pbI3roBUKY, 2 LUT. 77 11 547 603 04 2200
PaclumpeHHble 3agHve 6pbI3roByky, 2 LWT. 77 11547 672 0,4 2 200
)J,ocyr. AKceccyapbl ONA aKTUBHOTO OTAbIXa

BaraxHble Ayri Ha NPOAObHbIE PEMNNHIU 82 01 407 085 0,2 9 350
dapkon 8201271008 0,7 4 400
KomnnekT kpenexeit apkona 8201271010 0,7 5500
IMpoBonka dapkona 7-KoHTaKTHas 8201613380 15 7250
Apantep 7711226912 - 1085
BenobaraxHuk Ha dapkon Euroride, 2 Benocvneaa (7 nvH) 77 11 430093 - 18 500
BenobaraxHuik Ha papkon Euroride, 3 Benocvnena (7 nvH) 77 11577 329 - 24380
BenobaraxHuik Ha apkon X-Press, 2 Benocunena 77 11577 326 - 3900
AJanTep AJ15 XEeHCKOro Benocunena 77 11419 103 - 1500
BenobaraxHuk Ha baraxHble oyrv Touring Line 7711421294 - 2800
BenobaraxHvik Ha barakHble nyru Proride 77 11577 325 - 7 800
BaraxxHvk ons ik, 4 napel 77 11420778 - 4950
BaraxHuvk ans neix, 6 nap 77 11420779 - 5600
3akpbIThi baraxHuk, 380 n 77 11 575524 - 25700
3akpbIThivi 6araxxHuk, 480 n 77 11575525 - 26 630
BesonacHocTb

Scher-Khan Universe 1 77 11546 776 5 16 100
Scher-Khan Universe 2 77 11547 424 4,5 36200
Scher-Khan Magicar 7 77 11471065 4,5 8964
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Be3sonacHocTb

MynbTMepgua. IHaMUKU U BUAEOpermcTpaTopbl

Scher-Khan Magicar 8 77 11471 066 4.5 7 800 Pioneer DEH-1600UB aBToMarHuTona 77 11577092 2 7 600
Scher-Khan Magicar 11 77 11546 720 4.5 12 200 Pioneer DEH-2600Ul aBTOMarHu1tona 77 11577 093 2 7950
Scher-Khan Magicar 12 7711546719 4,5 11200 Kenwood KMM-61 aBToMarnurona 77 11577 090 2 6820
Scher-Khan Magicar 13 77 11547 422 18 900 [epexooHVK MMTaHKA aBTOMArHUTONbI 8201339136 - 1713
Scher-Khan Magicar 14 77 11547 423 16 000 Kabenb 0719 aHTeHHbl aBToMarHuTosbl ISO-FAKRA 77 11426 161 - 799
Scher-Khan Logicar 1 7711471 335 4,5 5900 Bupeopernctpatop DVR-B 77 11547 955 - 14532
Scher-Khan Logicar 3 77 11546523 4,5 8000 Buneopeructpatop Carmega VRE-135 77 11 547 854 - 11418
Scher-Khan Logicar 4 77 11546524 4,5 11 000 MyanMMenMa' YCTpOﬁCTBa I'pOMKOﬁ CBAA3ZU
Scher-Khan Logicar A 7711546778 45 6200 YCTPOVICTBO rpoMKov cesi3v Parrot MINIKIT+, nopTatusHoe 77 11 546 520 - 4 463
Scher-Khan Logicar B 7711546779 45 7200 YCTPOMCTBO FpoMKo cBsi3u Parrot MINIKIT Neo, noptaTisHoe 77 11 546 522 - 5917
Pharaon LC-100 77 11471 309 4,5 5000 ABTOKOCMETUKA Y aBTOXUMUS
Scher-Khan Logicar 2 + Monyn, 06xona ummobnnaisepa 77 11546 780 5 7100 CpencTBo 4N1a NONMPOBKK CTeKon «Ixtar 77 11228097 - 525
Scher-Khan BP-2 B koMnnekTe
VMmoBunaisep Scher-Khan BP-2 7711471 080 05 510 CpencTBo O4Nsa yoaneHvs uapanuH «Ixtar 77 11 229 363 - 525
VmmoBunaiisep Falcon C1-20 7711 546 721 3 2300 CpencTBo 019 O4NCTKYM canoHa «Ixtary 77 11 229 360 - 575
OBHoBMTENb MNACTMKA a3p030Sb «Ixtar» 77 11 228 099 - 525
Be3onacHocTb. [lopoxHble aBToHabopbl Renault
CpencTBo ond yoaneHus ryopoHa «Ixtar» 77 11 229 361 - 545
Habop «Pannm» 77 11471547 - 2000
CrexknoombiBatoLLasA xunakocte —40°C, 4 n 77 11 546 765 - 525
Habop «Pannun-3koHoM» 7711471548 - 1700
CTeknooMblBatoLLas Xuokocte —25°C, 4 n 77 11 546 766 - 399
Habop «Jlenu-aBTo» 77 11 471 549 - 2 000
Habop «ba3oBbiti» 77 11471437 - 1700
Habop «JTtoke» 77 11471 438 - 2900
Habop «ba3oBbii +» 77 11547 140 - 2200
Habop «Jlenu-aBTo» 77 11547 126 - 3000
Ornetywmrtens 77 11547578 - 650
Letckoe kpecno Duoplus Isofix (0T 9 Mecaues no 4 ner) 77 11423 381 - 24 263
Hetckoe kpecno Kidfix Isofix (o1 4 no 10 net) 77 11422951 - 17 241
LeTtckoe kpecno Kid Plus (o1 4 no 10 nert) 77 11423 382 - 13930
Ietckoe kpecno Babysafe Plus (o1 0 no 12 Mecsaues) 77 11427 434 - 15414
MynbsTMenua. [intHaMuKu U BUeoperncTpaTopbl
Focal IFR130-1, 2 npuHaMuka (NnepefHvie/3anHue) 77 11578 131 0,5 6000
Focal Music Live, 2 npHamuka + 2 TBuTTEpa 77 11575 881 2 15500
Focal Music Premium, 4 oyHamuka + 2 TButTepa + 1 cabsydep 7711575882 2 47 500
Prology CS-1322, 2 nuHamuika 77 11471062 - 1200
Sony, 13 cm (150 BT, 2 aruHamuka) 77 11577 099 0,8 2500
Kenwood KFC-E13RN, 15BT (2 nuHamuka) 77 11427 184 0,8 2500

IMocnenHsas nara obHosneHws — 21.01.2076 rona.
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www.facebook.com/RenaultRu
www.vk.com/RenaultRu
https://instagram.com/renaultru/
www.renault.ru

Topsyas nuHua Renault: +7 (495) 775-48-48. BecnnaTHasa nuHusa no Bcet Poccuun: 8-800-200-80-80.

LlBeT ky30Ba aBTOMOOWIIS U BHELLIHWIA BUTI, aKCECCYapoB MOXET OT/TMYATbCA OT LBeTa 1 B1uaa Ha doTtorpadusax, mpefcTaBrieHHbIx B mybnukaumm. MaTepuars! v LieHbl HOCAT UCKITIOUNTENbHO MHAOPMALIMOHHBIV
XapaKTep U HW MPU Kakmnx YCIIOBUSAX He SBRAOTCA NybnuyHol odepTol, onpenenseMo nonoxenuamn cT. 437 TK PO. LieHbl 1 HOPMO-4achl ABNSIOTCA PEKOMEHA0OBAHHbBIMY, LIEHbI YKa3aHbl B pyONax C y4eToM
HIC. Komnanua Renault octaensiet 3a cobol NpaBo BHOCUTb M3MEHeHWst B MepedeHb M CTOMMOCTb MPOAYKTOB. ABTOPCKME MpaBa 3alluliieHbl. T10/THoe MM YacTuYHOe BOCTIPOM3BEAEHMe HACTosLIen
nybnukauum B ntoboit dopme v mobbiMm cpencTBaMy 6e3 npeaBapuTenbHOrO MMCbMEHHOT0 paspelleHns Renault 3anpeLueHo.



